inclusa sunt ; varize lectiones dantur.

(384) Forte legendum abbati de Furnmesio; hic
enim agi videtur de monasterio Furneseieusi, in
agro Lancastrensi, fundato anno 1127, Quod si ad-
miltitur, tunc credi posset, abbatem cui causam
istam matrimouialem pontifex commiserat, fuisse
Richardum de S. Quintino. Hunc enim Furneseien-
sis monasterii decimum tertiuin ahbatem, post duo-
decimum, Michaelem de Dalton, cui privilegium
scripsit Ceelestinus PP. I, agnoscunt auctores Mo-
nastici Anglicani, tom. 1, pag. 704,

(385) Hec in Decretal. desunt, ut infra verba fl...
de E. el Sor. W, de A.

(386) Decretal. add. prius, et om. sequentia cha-
ractere cursivo distincta.

(587) Decretal. , esse legunt, B, loco M. Belet, ¢t
accepent , pro accepil.

(588) Hec verba om. Decretal., et infra prestitcrit
legunt pro vrastitie,
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in septimana paschali sequente festum pradiclum, A beali Petri et nostra protectione suscipimus, etc.,

de ea ducenda prestiterit jnramentum, praedicing
miles ab impetitione ipsius absolvi cum instantia
postulabat. Verum, ex parte sepedicte mulieris
exslitit replicatum, quod co tlempore, nec non et ante,
quo lestes dicti militis dixerunt eum cum alia ma-
trimonium contraxisse, fuerat semper in Eboraceusi
provincia commoratus, cum Lesles ipsi dicerent,
hoc longe esxtra diclam proviuciam actum esse , de-
terminantes tempus et locum, quod per testes ido-

neos erat probare parata. Sed ecoutra fuit ex ad-

verso responsum, quod, cum alteslationes essent
hinc inde solemniter publicat:e, productioni testium
jam locus non erat. Quia igitur dubitastis, utrum
post publicationem attestationum super illo articulo
deberent testes admitli, nos inquisitioni vestre au-
cleritate presentium respondemus, quod ad proban-
dum illum articulum (estes mulieris sunt admil-
tendi (389).
CLXXVIiL
MAGISTRO PETRO MUNION. DECAKO LEGIONENSI.
Recipit exn sub protectione.
(Anagniz, xun Kal. Decembris.)

Solet annucre, etc., usque assensu. Personam
tuam, cum omnibus qua inpresentiarium , etc., in
modum protectionis. Specialiter autem decanatum
Legionensis ecclesiz, cum omnibus pertinentiis
suis, sicut illum juste possides et guiete, auctoritate
tibi apostolica confirmamus, et prasentis scripti
patrocinio communimus. Nulli ergo, etc.

Datum Anagnize, xn Kal. Decembris.

CLXXIX.
MACISTRO PETRO MUNiON (390) ABCHILIACONO COM-
POSTELLANO.
Recipit eum sub protectione,
(Auagnie, Kal. Decembris.)

Solet, elc., in modum protectionis. Specialiter
autem archidiaconatum ecclesiz Compostellane,
cum omnibus pertinentiis suis, sicut illum juste
possides et quiete , auctoritate tibi apostolica con-
firmamus. Nulli ergo, elc.